
BOHOSLUŽBY 
v týdnu od 1. do 8. dubna 2012 

1. 4. Květná neděle 
9.00 

10.30 
Choceň 
Újezd 

2. 4. 
Pondělí svatého týdne 
(za Marii, Emerencii Hlaváčkovou, rodiče a souroz.) 7.15 Choceň 

3. 4. Úterý svatého týdne   

4. 4. 
Středa svatého týdne 
(za Ludmilu Rohovu, manžela a  oboje rodiče) 

14.00 
18.00 

Senioři 
Choceň 

5. 4. Zelený čtvrtek 18.00 Choceň 

6. 4. Velký pátek 18.00 Choceň 

7. 4. Bílá sobota 21.00 Choceň 

8. 4. Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 
9.00 

10.30 
16.00 

Choceň 
Skořenice 
Sruby 

 

• Dnes po mši svaté bude Misijní jarmark. Výtěžek půjde na podporu PMDD. 
• Dnes v 19.30 proběhnou před kostelem Pašijové hry. 
• Příležitost ke zpovědi: středa 13.30 – 16.00 (P. Krajíček), 16.00 – 18.00 (P. Pešek) 
• Zkouška sborečku – středa 17.00.  
• Po středeční mši sv. bude promítání fotografií z posvátných míst Jeruzaléma. 
• Schůzky ministrantů – ve čtvrtek, pátek, sobota půl hodiny přede mší svatou. 
• Na Velký pátek od 15 hod. bude křížová cesta. 
• Arch na adoraci na Velikonoce je na oltáři sv. Jana Nepomuckého. 
• Prosíme, aby příští neděli děti přinesly své postní pokladničky. 
• Dne 14. dubna proběhne celostátní Misijní štrúdlování. Kdo by se chtěl připojit a pomoci s pečením 

štrúdlů, ať se zapíše do archu na oltáři sv. Jana Nep. Kdo má doma jablka, která by mohl poskytnout na 
pečení štrúdlů, ať je přinese do příští neděle buď do sakrisitie, nebo na faru. Bližší info: Zuzana Ropková. 

• Charita shání místnost pro své charitní sestřičky. Může to být i u starších lidí, pouze je potřeba, aby bylo 
k dispozici WC a umyvadlo. Info: Martina Krsková. 

 
 

Duchovní správce: P. Jiří Pešek 
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


